
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

99Pra 2 as

wn RESOLUCION No. 0753-A0-83

TE "DON JOSE DE SAN MARTIN";
We Vista) La Solicitud de Reconocimiento Oficial presentada por el Cluba.

CONSIDERANDO:

Jue, e£ Club rnecwnente ha cumplido con Los requisitos establecidos en el Ant.
f - DN 5% del D.L. 22068 modificatornio del Ant. 106” del D.L. 20555, para sen ne-
i
Mi¿'

conocádo oficialmente y calíifícado como Club Deportivo Comunitario Vecinal

WN

,
-en arnmonta con Lo ordenado pon el Ant, 108% del D.L. 20555;

Y Que, La referida institución deportiva ha cumplido con presentan sus rnespectd-Avos Libros legalizados de Actas, Caja y Matrícula de Socíos que acredita con-OA COn 63 asociados, de Los cuales 20 son deportistas en Fútbol, debiendo -

eAentidad recuento afiliarse definitivamente a La Liga de Fútbol de Huaura;

[EADe erotar con el Ant. 108% del D.L. 20555, D.L. 21371 , Ant. 5"del D.L.N?
eN 22068 y Decreto Legislativo Ni 1355 Y,

SS Ñ >ón Los 4nformes favorables de La Dirección Nacional de Deportes y de La Ofici==na de Asesonta Jurídica y con la opinión favorable de la Dinección Ejecutiva;
SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: RECONOCER al Club Deportivo "DON JOSE DE SAN MARTIN"
Huaura . - Chancay como Club Deportivo

, perteneciente al Sistema de Recreación y Deportes.
ARTICULO SEGUNDO:—La presente Resolución, con el Acta de Constitución y Esta-

tutos de La indicada entídad, permitinán su inscripción en
Los Registros Públicos.

El Club remitirá al TPD, copía de La Constancia de su Inscripción en Los Regís
tnos Públicos, para efectos de su ¿nsorripción en los Pegiístros Administrativos-
en La Dinección Nacional de Deportes.

Regístrese y com ULse,

043/83 5)
TVM/emy O]
Exp. Ni 2616 EX DY)


